[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 142​​​​​
   Сессия № 9 (4-го созыва)
        п. Усть-Камчатск                                               от " 29 " сентября 2011 г.

	О муниципальных целевых программах Усть-Камчатского муниципального района, планируемых к финансированию в 2012 году

Рассмотрев муниципальные целевые программы Усть-Камчатского муниципального района, планируемые к финансированию в 2012 году, Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района
РЕШИЛ:
Муниципальные целевые программы Усть-Камчатского муниципального района, планируемые к финансированию в 2012 году принять к  сведению.
 Председатель Совета народных

 депутатов Усть-Камчатского

 муниципального района                                                                А.И.Тихомиров